PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   17.10.2018г.   № 299-р
        п. Шумячи
	О признании утратившим силу распоряжения Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 21.12.2015г. № 315-р

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 05.12.2017г.  № 392-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы»
1.  Признать утратившим силу распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 21.12.2015г. № 315-р «Об Общественном совете по проведению независимой оценки качества оказания услуг учреждениями культуры, образования в сфере культуры, расположенными на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области».

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Отдела по культуре и спорту Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  Т.Г.Семенову.

	И.п. Главы муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области
	                                           Г.А. Варсанова